АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Чумаково
02.03.2017 № 13
 О плане  по совершенствованию  работы  с обращениями  граждан , организаций  и общественных объединений Чумаковского сельсовета

  В целях  совершенствования работы   с обращениями граждан ,администрация  Чумаковского сельсовета  Куйбышевского района   Новосибирской области

         Постановляет:

1.  Утвердить  прилагаемый  план  основных мероприятий  по совершенствованию  работы  с обращениями граждан, организаций  и общественных  объединений Чумаковского сельсовета  в 2017году
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
                 Глава Чумаковского  сельсовета                                      В.В.Апонасенко